РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЗЕЛЕНЧУКСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ЗЕЛЕНЧУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

21.12.2012                               ст-ца Зеленчукская                               №  347

1.           Об    утверждении     унифицированного    реестра  муници-
пальных  услуг и  Положения  «О порядке разработки, и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг на территории Зеленчукского сельского поселения  Зеленчукского  муниципального района,  Карачаево-Черкесской Республики»

	В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210 ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Зеленчукского сельского поселения,
ПОСТАНОВИЛ:

2. Утвердить унифицированный реестр муниципальных услуг (функций),
предоставляемых администрацией Зеленчукского сельского поселения (приложение 1)
3. Утвердить  Положение «О порядке разработки, и утверждения админи-
стративных регламентов предоставления муниципальных услуг на территории Зеленчукского сельского поселения Зеленчукского муниципального района, Карачаево-Черкесской Республики» (приложение 2)
4. Настоящее постановление с приложениями разместить на официаль-
ном  сайте администрации Зеленчукского сельского поселения  Зеленчукского муниципального района.
5. [bookmark: _GoBack]Постановление администрации от  03.12.2012г.  № 313  «Об  утвержде-
нии унифицированного реестра муниципальных услуг       (функций),   предоставляемых  администрацией Зеленчукского сельского поселения» и приложение к нему признать утратившим силу.

        5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

        6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы  администрации
Зеленчукского сельского поселения                                                  В.Т.Казиев